

Årsredovisning för
Gnistsupport i Ullared Aktiebolag

556941-9087

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Fastställelseintyg	0
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Tilläggsupplysningar	6
Upplysningar till resultaträkning	7
Upplysningar till balansräkning	8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gnistsupport i Ullared Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Släryd 2023-06-26



Patrik Jidenholm
Styrelsens ordförande

Förvaltningsberättelse

1(9)

Styrelsen för Gnistsupport i Ullared Aktiebolag, 556941-9087, får härmed avge årsredovisning för 2022-01-01 – 2022-12-31, bolagets räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess reparationer av maskiner (ej egentillverkade) på plats hos kunder. Verksamheten drivs i egen fastighet, inrymmande kontor samt lager för förbrukningsmaterial.om

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har minskat med 14,5 %.

Egna aktier

Företagets aktier är 50 st á 1 000 kronor.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 062 024	1 242 040
Resultat efter finansiella poster	15 933	248 076
Soliditet	18	17

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Årets resultat	12 523
Disponeras för balans i ny räkning	12 523
Till aktieutdelning avsätts från balanserad vinst	80 000

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

2(9)

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2022112-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 064 480	1 242 040
Förändring av lager		--	--
Summa rörelseintäkter, lagerförändring		1 064 480	1 242 040
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 5 142	- 5 662
Övriga externa kostnader		- 234 395	- 224 252
Personalkostnader	1	- 809 068	- 764 519
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		--	--
Summa rörelsekostnader		- 1 048 605	- 994 433
Rörelseresultat		15 875	247 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	593
Räntekostnader och liknande resultatposter		8	123
Summa finansiella poster		58	469
Resultat efter finansiella poster		15 933	248 076
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		15 933	248 076
Skatter		- 3 410	- 51 104
Årets resultat		12 523	196 972

BALANSRÄKNING

3(9)

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Bilar och andra transportmedel

2

244 500

22 544

Summa materiella anläggningstillgångar**244 500****22 544****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

3

310 678

338 674

Summa finansiella anläggningstillgångar**310 678****338 674****Summa anläggningstillgångar****555 178****361 218****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

189 225

265 521

Skattefordran

94 044

94 044

Kortfristiga fordringar hos leverantör

--

56 000

Övriga fordringar

--

3 941

Summa kortfristiga fordringar**283 269****419 506****Kassa och bank**

Kassa och bank

194 478

221 738

Summa kassa**194 478****221 738****Summa omsättningstillgångar****477 747****641 244****SUMMA TILLGÅNGAR****1 032 925****1 002 462****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

4

Bundet eget kapital

50 000

50 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital**60 000****60 000****Fritt eget kapital**

Balanserad vinst eller förlust

114 734

102 761

Årets resultat

12 523

11 972

Summa fritt kapital**127 257****114 733**

Summa eget kapital

164 016

4(9)

Not

2022-12-31

2021-12-31

Avsättningar

Avsättning för pension

526 467

461 342

Avsättning för särskild löneskatt pension

37 700

35 662

Summa avsättningar

564 167

497 004

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder till finansinstitut

188 500

--

Summa långfristiga skulder

188 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 952

9 836

Övriga skulder 5

63 416

306 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 633

11 747

Summa kortfristiga skulder

93 001

330 725

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 032 925

1 002 462

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

5(9)

Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Generell pantförskrivning

Inga

Inga

Summa ställda säkerheter**Inga****Inga****Ansvarsförbindelser**

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Summa ansvarsförbindelser**Inga****Inga**

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Principer för avskrivning av anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar	
-Inventarier, verktyg, fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNING

7(9)

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
----------------------	--------------------------	--------------------------

Män	1	1
-----	---	---

Kvinnor	0	0
---------	---	---

Totalt medeltal anställda	1	1
----------------------------------	----------	----------

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Löner och andra ersättningar	455 274	432 315
------------------------------	---------	---------

Summa	455-274	432 315
--------------	----------------	----------------

Sociala kostnader	225 818	181 669
-------------------	---------	---------

(varav pensionskostnader)	65 125	35 662
---------------------------	--------	--------

Not 2 Inventarier, verktyg

Ackumulerade anskaffningsvärden:

-vid årets början	69 263	69 263
-------------------	--------	--------

nyanskaffning leasingbil	244 500	--
--------------------------	---------	----

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

vid årets början	- 46 719	- 46 719
------------------	----------	----------

avyttringar och utrangeringar	- 22 544	0
-------------------------------	----------	---

årets avskrivning enligt plan	0	0
-------------------------------	---	---

Redovisat värde vid årets slut	244 500	22 544
---------------------------------------	----------------	---------------

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

Fordran Ugglarps Grönt AB, 556648-3227	250 000	250 000
--	---------	---------

Elisabeth Ericsson, 450403-8201	60 678	88 674
---------------------------------	--------	--------

Summa finansiella anläggningstillgångar	310 678	338 674
--	----------------	----------------

Not 4 Eget kapital

	Aktie-	Reserv-	Uppskrivnings-	Fritt eget
	fond	fond	fond	kapital
Belopp vid årets början	50 000	10 000	0	102 761
Disposition enl. extra årsstämmobeslut				11 972
Årets resultat				12 523
Belopp vid årets slut	50 000	10 000	0	127 256

Not 5 Övriga kortfristiga skulder

Skuld till företagsledare

2022-12-31

5 337

2021-12-31

16 141

2023062819418

Underskrift

Släryd 2023 -06-26

9 (9)



Patrik Jidenholm

Styrelseordförande